Farbstifte und Farben fur die
Tierkennzeichnung
Technische Kreiden

Marking sticks and colours @

for animal marking
Raidex GmbH - Neuhauser StraBe 17 - D-72581 Dettingen/Erms Technical crayons

The company RAIDEX GmbH issues the following Product Allergen Declaration for the Meat
Stamping Ink according to Directives 2006/142/EC, 2003/89/EC, EC and 2005/26/EC" that amend the
Directive 2000/13/EC with regard of the ingredients present in the foodstuffs.

Yes = presence
No = absence

Yes No

In the
composition of
some
ingredient

In formula

Cereals containing gluten and products thereof containing gluten
Crustaceans and products thereof

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soy and products thereof

Milk and dairy products (including lactose)

Nuts and derivatives

Celery and derivatives
Mustard and derivatives
Sesame seeds and products thereof

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations above 10mg/kg or 10mg/!l
SO,)

Molluscs (gastropods, bivalves and cephalopods) and derivatives
Lupin and derivatives'
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REMARKS:

! Rectified by Directive 2005/63/EC RAIDEX GmbH
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